
Naktinių prekybos pradžios renginių monopolija baigėsi: naujausių
Huawei telefonų įvertinti ir įsigyti susirinko dešimtys fanų

Iki šiol buvome įpratę matyti, jog prekybos pradžios renginius sukviesti žmonių pavykdavo
tik „Apple“, tačiau šį vakarą tradicija buvo sulaužyta: technologine pažanga nenustojantis
stebinti „Huawei“ į Ukmergės g. 240 įsikūrusią „Topo centro“ parduotuvę surinko dešimtis
technologijų fanų, norėjusių turėti šiuo metu pagal daugelį charakteristikų pažangiausią
telefoną.

Didžiausio mažmeninės buities technikos ir elektronikos tinklo „Topo centras“ generalinio
direktoriaus Remigijaus Štaro teigimu, tai buvo ko gero vienas laukiamiausių šių metų
telefonas. „Nors tik debiutavęs „Huawei P20 Pro“ vis dar patenka tarp geidžiamiausių
išmaniųjų telefonų, o šią vasarą visi norės pirmieji išvysti sulankstomą „Huawei Mate X“,
jaučiame didelį žmonių susidomėjimą dviguba, „Huawei P30“ ir „Huawei P30 Pro“ pasauline
premjera, kuri įvyko ir Lietuvoje. Uždanga nukrito, tad kviečiu visus ateiti, išbandyti
naujausius „Huawei“ kūrinius, kuriuos konkurentams pranokti bus labai sudėtinga!“ – kvietė
R. Štaras.

Norėjusių tapti pirmaisiais „Huawei P30“ savininkais, kurie dar prieš pradarant duris
stoviniavo eilėje, neatbaidė žvarbus oras ir nemažos šių telefonų kainos: brangiausia už
„Huawei P30 Pro“ 256 GB versija kainuoja 999 Eur, mažesnės talpos, 128 GB „Pro“ – 899
Eur, už „Huawei P30“ 128 GB talpos pirkėjai mokėjo – 699 Eur.


